
 
UCHWAŁA   NR    XXXV/236/00 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia  28  grudnia 2000r. 

 
w sprawie określenia wysokości  stawek podatku  od środków transportowych   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy  z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym                      
(Dz. U. z  1996 r. Nr 13, poz. 74, zm. Dz. U. z 1996 r. Nr 58, poz. 261, Nr 89, poz. 401, Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 123, poz. 775, Nr 107, poz. 686, Nr 113, 
poz. 734, Nr 106, poz. 679, z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26,              
poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1045), 
art. 10 ustawy z 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31,                  
Nr 101, poz. 444, z 1992r. Nr 21, poz. 86 i  z 1994r. Nr 123, poz. 600, z 1996r. Nr 91, poz.409, 
Nr 149, poz. 704, z 1997r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780,                   
z 1998r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058, z 1999r. Nr 96, poz. 1129,                        
z 2000r. Nr 88, poz. 983 Nr 95, poz.1041) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Roczna stawka podatku od środków  transportowych wynosi: 
1) od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy:           

a) do 30 miejsc włącznie             714 zł. 
b) powyżej  30 miejsc         1380 zł. 

 
2) od samochodów ciężarowych o ładowności samochodu 

a) od 2 ton do 4 ton włącznie           654 zł. 
b) powyżej  4 ton do  6 ton włącznie         864 zł. 
c) powyżej  6 ton do  8 ton włącznie       1020 zł. 
d) powyżej  8 ton do 10 ton włącznie      1434 zł. 
e) powyżej 10 ton do 12 ton włącznie       1698 zł. 
f) powyżej 12 ton            2004 zł. 

 
3) od ciągników siodłowych  o nacisku na siodło  

a)  do 8 ton  włącznie         1014 zł. 
b) powyżej  8 ton          1776 zł. 
 

4) od  ciągników  balastowych            1554 zł. 
 

5) od przyczep i naczep  
a) o ładowności powyżej 5 ton do  20 ton włącznie               240 zł. 
b) o ładowności powyżej 20 ton             396 zł. 

§ 2 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Strzelcach  
Opolskich oraz w miejscach przeznaczonych na ogłoszenia na terenie gminy a także w prasie 
lokalnej. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy  

§ 4 
Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nr XXI /115/99 w sprawie określenia wysokości stawek  
podatku od środków transportowych z dnia 23 grudnia  1999r. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2001r. 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

